
 

 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

D.D.G. n. 339 del 09/08/2023 

IL DIRETTORE GENERALE   

Visto il D.D.G. n. 303 del 21/07/2023 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una procedura di selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo, nella fattispecie, 

di prestazione d’opera intellettuale, della durata di 16 mesi, per lo svolgimento delle attività di supporto 

amministrativo contabile al progetto Romance Languages for Slavic-Speaking University Students'; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito WEB dell’Ateneo in data 24/07/2023 emanato in esecuzione del 

suddetto D.D.G.; 

Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 08/08/2023 alle ore 12:00; 

Dato atto che, per la selezione di cui trattasi, è pervenuta tempestivamente entro la suddetta scadenza una 

domanda di partecipazione, e che, pertanto, occorre nominare la Commissione per procedere 

all’espletamento degli adempimenti e valutazioni di cui all’art. 6 dell’avviso di selezione; 

Ritenuto di individuare i componenti della Commissione nelle persone del dott. Giuliano De Stefani, Direttore 

Generale, prof.ssa Biscarini Chiara, Professore Associato in Costruzioni Idrauliche e Marittime ed 

Idrologia (ICAR/02), dott.ssa Cristina Mercuri, Responsabile del Servizio bandi progetti nazionali e 

internazionali dell’’Università per Stranieri di Perugia; 

Udito il parere favorevole delle persone interessate;   

DECRETA 

Di nominare la seguente Commissione per gli adempimenti e le valutazioni previste all’art. 6 dell’avviso di 

selezione di cui in preambolo: 

- Dott. Giuliano De Stefani – Presidente; 

- Prof.ssa Biscarini Chiara – Componente; 

- Dott.ssa Cristina Mercuri – Componente con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

Il Direttore Generale 

dott. Giuliano De Stefani 

 

 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa”. 

 


